
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.206.2021 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

  

  

  

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa 

systemu teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim w Rogoźnie 

oraz udzielenia akredytacji bezpieczeństwa 

teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego 

przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o 

klauzuli „zastrzeżone”. 

  

  

            Na podstawie art.48 ust.9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o 

ochronie informacji niejawnych  (tj. Dz. U. z 2019 r., poz.742) oraz 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 roku w 
sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego 

(Dz.U. Nr 159, poz. 948) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

Zatwierdzam dokumentację systemu teleinformatycznego do 

przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie 

Miejskim w Rogoźnie, w skład której wchodzą: 

1)        Szczególne Wymagania Bezpieczeństwa (SWB) dla 
systemu teleinformatycznego, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 



2)        Procedury Bezpiecznej Eksploatacji (PBE) dla systemu 
teleinformatycznego, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

  

§ 2 

Udzielam akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla 

systemu teleinformatycznego pod nazwą „PWD - 

ROG” przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

„zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Rogoźnie. 

  

§ 3 

Do zapewnienia bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 
przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

„zastrzeżone” – upoważniam: 

1)        Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych, 

2)        Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 

3)        Administratora Systemu Teleinformatycznego 

  

§ 4 

1. Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego czynię 
odpowiedzialnym za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności 

funkcjonowania systemu teleinformatycznego służącego do 

przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” ze 
szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz przestrzegania 

procedur bezpiecznej eksploatacji. 

2. Administratora Systemu Teleinformatycznego czynię 
odpowiedzialnym za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego 

służącego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 
„zastrzeżone” oraz za przestrzeganie wymagań bezpieczeństwa 

do tego systemu. 



-   2   - 

  

  

§ 5 

Wszyscy użytkownicy systemu teleinformatycznego ponoszą 

odpowiedzialność za wszelkie naruszenia obowiązującego prawa w 

trakcie korzystania z autonomicznego stanowiska komputerowego o 
klauzuli „zastrzeżone”. Użytkowników systemu zobowiązuję do ścisłego 

przestrzegania dokumentacji systemu teleinformatycznego. 

§ 7. 

Załączniki do zarządzenia stanowią dokumentację bezpieczeństwa i  nie 

podlegają publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  

§ 8 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych. 

  

  

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


